Patentowany Aparat D-ra Kahn'a do Samomasażu,

za wyborowy uznany przeciwko chorobom: muskułów, reumatyzmie neuralgii i t. d., ze znakomitym rezultatem używany. Cena za sztukę rs. 6, prócz kosztu przesyłki. Szczegółowy przepis użycia się dodaje. Kantor B. Landy, Warszawa, ul. Leszno № 53. 1088r

W dniu 7 (19) Czerwca 1892 r., z mieszkania dymisjonowanego podoficera wojsk Cesarско-Rossyjskich Ewseja Grygoriewa, zajmowanego w domu № 33 na Powązkach, gminy Młociny, skradzione zostały sposobem gwałtownym przez oderwanie zamków u drzwi, następujące

LISTY ZASTAWNE
5% procentowe Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w Królestwie Polskim, serji III jeden lit.